







ನಮೂನೆ-4

[8ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ]

ನಾಮಪತ್ರಗಳು ಮಾನ್ಯಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ರಾಜ್ಯಸಭೆಗೆ ನಡೆಯುವ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ - 2022

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರು	ತಂದೆಯ/ ತಾಯಿಯ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿಳಾಸ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಕ್ಷ
1	ಡಿ. ಕುಪೇಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ 	ದಿ. ವಿ.ಎಸ್. ದಾಸ ರೆಡ್ಡಿ	ನಂ. 7557, ವಂಗಲಹಳ್ಳಿ, ಸೆಕ್ಟರ್-1, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಅಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560102	ಜೆ.ಡಿ.(ಎಸ್)
2	ಜಗ್ಗೇಶ 	ಶಿವಲಿಂಗಪ್ಪ	ನಂ. 106/58, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003.	ಬಿ.ಜೆ.ಪಿ.
3	ಜೈರಾಮ್ ರಮೇಶ್ 	ಸಿ.ಕೆ. ರಮೇಶ್	ನಂ. 46/3, 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560052	ಐ.ಎನ್.ಸಿ.
4	ಶ್ರೀಮತಿ ನಿರ್ಮಲಾ ಸೀತಾರಾಮನ್ 	ಪ್ರಭಾಕರ ಪರಕಾಲ	ನಂ. 911, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ 'ಟಿ' ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಬಿ.ಜೆ.ಪಿ.
5	ಮನ್ಸೂರ್ ಆಲಿ ಖಾನ್ 	ಕೆ. ರೆಹ್ಮಾನ್ ಖಾನ್	ನಂ. 200/ಸಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560011	ಐ.ಎನ್.ಸಿ.

6	ಲಹರ್ ಸಿಂಗ್ ಸಿರೋಯಾ		ಕೇಸ್ಪಿಲಾಲ್ ಸಿರೋಯಾ	ನಂ. 1-116/10, ಪಿ.ಡಿ.ಎ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜ್, 111610ಪಿ, ಕಲಬುರ್ಗಿ-585102	ಬಿ.ಜೆ.ಪಿ.
---	----------------------	---	----------------------	--	-----------

- (i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - 06
- (ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು - ಇಲ್ಲ
(ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)
- (iii) ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು: - ಇಲ್ಲ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 01.06.2022

L. H. S. Singh
(ಎಂ.ಕೆ. ವಿಶಾಲಾಕಿ)
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,
ರಾಜ್ಯಸಭೆಯ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022 ಹಾಗೂ
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಪ್ರ)
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ
ರಾಜ್ಯಸಭಾ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022 ಹಾಗೂ
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಪ್ರ)
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ ಸಚಿವಾಲಯ

ಪ್ರತಿ:






1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಭಾರತೀಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ, ನಿರ್ವಾಚನ ಸದನ, ಅಶೋಕ ರಸ್ತೆ, ನವದೆಹಲಿ.
2. ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಿ.ಆ.ಸು.ಇ.(ಚುನಾವಣೆ), ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.


“ FORM 4”

(See rule 8)

List of Validly Nominated Candidates

Biennial Election to the Council of States by the elected Members of the Legislative Assembly of Karnataka-2022

Sl. No.	Name of the Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Address of Candidate	Party Affiliation
1	D. Kupendra Reddy 	Late V.S. Dasa Reddy	No. 7557, Vangalahalli Halli, Sector 1, H.S.R. Layout, Agara Post, Bengaluru-560102	JD(S)
2	Jaggesh 	Shivalingappa	No. 106/58, 10th Main, 12th Cross, Malleshwaram, Bengaluru-560003	BJP
3	Jairam Ramesh 	C.K. Ramesh	No. 46/3, 3rd Cross, Vasanthanagar, Bengaluru-560052	INC
4	Smt. Nirmala Sitharaman 	W/o Prabhakar Parakala	No. 911, 21st Main, 38th Cross, 4th 'T' Block, Jayanagar, Bengaluru.	BJP
5	Mansoor Ali Khan 	K. Rahman Khan	No. 200/C, 7th Main Road, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru- 560011	INC

6	Lahar Singh Siroya		Keshriral Siroya	No. 1-116/10, PDA College of Engineering, 111610P, Kalaburgi-585102.	BJP
---	---------------------------	---	------------------	--	------------

- (i) Candidates of recognized National and State Political Parties - 06
(ii) Candidates of registered political parties - Nil
(Other than recognised National and State political parties).
(iii) Other candidates - Nil

M.K. Vishalakshi

(M.K. VISHALAKSHI)

Returning officer,

Biennial Election to the Council of States 2022 and

M.K. VISHALAKSHI
Secretary (I/c)

Returning Officer

Karnataka Legislative Assembly.

Council of States - 2022 and

Secretary (I/c)

Karnataka Legislative Assembly Secretariat

Place: Bengaluru
Date: 01.06.2022

Copy to:

- 1.The Secretary, Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi.
- 2.The Chief Electoral Officer, DPAR (Elections), Nirvachan Nilaya, Sheshadri Road Bangalore.
